
UCHWAŁA NR XXXIX/272/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Łochowie Nr XXXVI/254/2016 z dnia 7 grudnia 2016 r. 

zmieniającej uchwałę Nr XXXIII/242/2016  z dnia 26 października 2016 r. w  sprawie ustalenia 

regulaminu korzystania z hali sportowej w Łochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala,

co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Łochowie Nr XXXVI/254/2016 z dnia 7 grudnia 2016 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z dnia 13.12.2016 r., poz. 11269)  zmieniającej uchwałę Nr XXXIII/242/2016

z dnia 26 października 2016 r.  w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z hali sportowej w Łochowie (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z dnia 08.11.2016 r., poz. 9426) pkt 13  otrzymuje   brzmienie:

„pkt 13 W przypadku stwierdzenia uchybień w zakresie prawidłowości korzystania z hali sportowej, w 

szczególności w razie niezastosowania się do poleceń, o których mowa w pkt 12, kierownik obiektu 

może zakazać dalszego korzystania z obiektu”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 36432C3D-1D59-4EEB-859F-41539B5DEFE8. Podpisany Strona 1




